
Проєкт
Автор:
Секретар міської ради
Володимир ВОВКОТРУБ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до цільової програми 
матеріально-технічного     забезпечення 
комунальних некомерційних підприємств 
Білоцерківської міської ради на 2022-2024 
роки, затвердженої рішенням 
Білоцерківської міської ради від 02 вересня 
2021 року №1278-16-VIII (зі змінами)

Розглянувши  подання  здійснюючого  повноваження  міського  голови,  секретаря
міської ради  Вовкотруба В.Г., відповідно до частини третьої статті 47, пункту 3 частини
першої  статті  89,  пункту  21  частини  першої  статті  91  Бюджетного кодексу  України,
пункту  22  частини  першої  статті  26,  частини  другої  статті  42   Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні», частини п’ятої статті 3 Закону України «Про державні
фінансові  гарантії  медичного  обслуговування  населення»,  враховуючи  листи
Комунального  некомерційного  підприємства  «Білоцерківський  міський  пологовий
будинок»  від 01 серпня  2024 року № 293, № 294, з метою забезпечення стабільної роботи
комунальних некомерційних підприємств Білоцерківської  міської ради відповідно до їх
функціонального  призначення,  підвищення  якості  та  доступності  надання  медичної
допомоги населенню Білоцерківської міської територіальної громади, створення належних
умов праці медичних працівників, а також оновлення матеріально-технічного оснащення
підприємств, міська рада вирішила:

1.  Внести  зміни  до  цільової  програми  матеріально-технічного  забезпечення
комунальних некомерційних підприємств Білоцерківської міської ради на 2022-2024 роки,
затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 02 вересня 2021 року №1278-16-
VIII (зі змінами), а саме:

1.1.  в  графах  8,  8.1  таблиці  розділу  І  «Паспорт  цільової  програми  матеріально-
технічного  забезпечення  комунальних  некомерційних  підприємств  Білоцерківської
міської ради на 2022-2024 роки» цифри  «175 820 272,00» замінити на цифри   «179 820
272,00»;

1.2. в графі «Усього витрат на виконання Програми 2022-2024 роки, грн» таблиці
розділу  IV.  «Обґрунтування  обсягів  і  джерел  фінансування  та  визначення  строків
виконання Програми» цифри «175 820 272,00» замінити на цифри «179 820 272,00»;

1.3.  викласти  підпункти  2.4   пункту  2  «Капітальні  ремонти»  таблиці  розділу  VI
«Напрями діяльності та заходи» в новій редакції:
2 Капітальні ремонти :
2.4 Комунальне 

некомерційне 
підприємство 

Місцевий
бюджет

1300
000,00

1.Капітальний 
ремонт витяжної 
системи з частковою 



2

Білоцерківської 
міської ради 
«Білоцерківський
пологовий
будинок»

заміною обладнання
за адресою:
вул. Ігоря Зінича,7,
м.Біла Церква
(в.т.ч. ПКД);

1300
000,00

2.Капітальний 
ремонт 2-х 
гаражів(в.т.ч. ПКД)

1 000
000,00

3.Капітальний 
ремонт покрівлі 
корпусу 
Комунального
некомерційного
підприємства 
Білоцерківської
міської ради 
«Білоцерківський 
пологовий будинок»
за адресою: вул.
вул. Ігоря Зінича,7,
м.Біла Церква
(в.т.ч. ПКД)

2 000
000,00

4. Капітальний 
ремонт господарчого 
корпусу
інв. № 10310004
(в.т.ч. ПКД) 
Комунального
некомерційного
підприємства
Білоцерківської 
міської ради
«Білоцерківський 
пологовий будинок»
за адресою: вул.
вул. Ігоря Зінича,7,
м. Біла Церква

1.4. викласти підпункти 3.5 пункту 3 «Реконструкція об’єктів» таблиці розділу  VI
«Напрями діяльності та заходи» в новій редакції:

3
3 Реконструкція об’єктів:
3.5  Комунальне 

некомерційне 
підприємство 
Білоцерківської 
міської ради 
«Білоцерківський

  пологовий

Місцевий 
бюджет

200
 000,00

 Реконструкція 
приміщення жіночої 
консультації 
 Комунального
 некомерційного 
 підприємства
 Білоцерківської



3

будинок» міської ради
«Білоцерківський 
пологовий будинок»,

 за адресою: вул.
Ярослава Мудрого,49,
м. Біла Церква,
(в.т.ч. ПКД)

2000
000,00

Реконструкція 
існуючої шахти ліфта
та встановлення  
ліфта
(в.т.ч. ПКД), в 
жіночій консультації
Комунального
некомерційного 
підприємства
Білоцерківської
міської ради
«Білоцерківський
пологовий будинок»,
за адресою:
Ярослава
Мудрого,49,
м. Біла Церква

1.5.  в  таблиці  розділу  VI.  «Напрями  діяльності  та  заходи»  в   рядку  «Разом  по
Програмі» цифри «78 034 670,00» замінити на цифри «82 034 670,00».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань охорони
здоров’я, материнства та дитинства, освіти, соціального захисту, науки, спорту, культури,
мови, молоді, прав національних меншин, міжнародного співробітництва, інформаційної
політики  та  постійну  комісію з  питань  планування  соціально-економічного  розвитку,
бюджету та фінансів.

Секретар міської ради                                                                   Володимир ВОВКОТРУБ


